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EMPRESA PUBLiCA MUNI

REGiSttRO DE
LA PROPiEDAD

ESTADO DE EJECUCION

Perlodo:01/O1/2022a131/01/2022

EMPRESA PUBLICA
MUNICIPAL REGISTRO DE LA
PROPIEDAD DEL CANTON
SANTO DOMINGO
Luis A.Valencia y Arturo Botta

SANTO DOMINGO‐ Ecuador‐

PRESUPUESTARIA

zA MBRANo af,b rve nJENr TFEETEnTH
ANALISTA DE PRESUPUESTO

INGRESOS CoRRIENTES

H IMPUESTOS

17 RENTAS DEINVERS10NES Y MULTAS

19 0TROSINGRESOS

CASTOS CORRIENTES

51 GASTOS EN PERSONAL

53 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMo

57 0TROS GASTOS CORRIENTES

58 TRANSFERENCIAS Y DONAC10NES
CORRIENTES

GASTOS DE INVERSION

78 10a占
ほ品器

NCIAS Y DONACIONES PARA

CASTOS DE CAPITAL

84 BIENES DE LARGA DURAC10N

186,335.42

186,33542

249,874.75

249,874.75

1,985,380.48

:,724,924.22

1,000.00

259,45626

2,223,466.10

1,648,72269

543,313.41

:8,:3000

13,300.00

175,679.33

152,82198

000

22,857.35

73,797.81

72,40726

1,111.72

755

271.28

1,809,701.:5

:,572,10224

1,000.00

236.598.9!

2,149,668.29

1,576,3:543

542,201.69

18,12245

13,02872

Devengado

SUPERAVIT/DEFICIT CORRIENTE 101,881.52 ‐339,967。 14

SUPERAVIT/DEFICIT DE
INVERSION

‐436,210.17 ‐436,210.17

INGRESOS DE FINANCIAMIENTO

37 SALDOS DISPONIBLES

38 CUENTAS PENDIENTES POR COBRAR

674,295.79

659,295.79

15,00000

674,295,79

659,29579

!5,00000

SUPERAVIT/DEFICIT DE
FINANCIAMIENTO

674,295。 79 674,295。 79

SUPERAVIT/DJFICIT
PRESUPUEs″パRIO

101,881.52 ‐101,881.52

∠ UIS
DIRECTORA GENERAL

11/03/2022
JENIFFER

Grupo ll Concepto cOdirlcad。 Diferencia

r

‐238,085。 62

186,335.42

!86,33542

249,874.75

249,87475

0.00

000

0.00

000

0。00

000

0,00

000

0.00

…0。00
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EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL
CANTON SANTO DOMINGO
Luis A.Valencia y Arturo BorJa

SANTO DOMINGO― Ecuador

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

Perlodo: 01/2022a101/2022
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